

BERTRAM CONSULTING ApS

Amager Boulevard 125, 1 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/02/2018

Stefan Bertram
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BERTRAM CONSULTING ApS Amager Boulevard 125, 1 th 2300 København S Telefonnummer: 60556220 CVR-nr: 35852743 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Sydbank Vingårdsgade 21 9000 Aalborg DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er konsulentvirksomhed og aktiviteter i relation hertil, samt holde selskabet opdateret videnskæssigt.

Udvikling i regnskæbsåret

Selskabets resultat udgør kr. 143.000. Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskæbsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskæbsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		1.188.227	1.210.317
Personaleomkostninger	1	-1.035.502	-815.325
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		22.000	-96.000
Resultat af ordinær primær drift		174.725	298.992
Øvrige finansielle omkostninger		-2.155	-281
Ordinært resultat før skat		172.570	298.710
Skat af årets resultat	2	-29.621	-76.340
Årets resultat		142.949	222.370
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	101.200
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	0
Overført resultat		-257.051	121.170
I alt		142.949	222.370

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.300	84.300
Materielle anlægsaktiver i alt		32.300	84.300
Anlægsaktiver i alt		32.300	84.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		183.015	180.890
Tilgodehavender i alt		183.015	180.890
Likvide beholdninger		167.498	372.452
Omsætningsaktiver i alt		350.513	553.342
Aktiver i alt		382.813	637.643

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		112.116	369.166
Egenkapital i alt		162.116	419.167
Skyldig selskabsskat		9.160	2.340
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		202.725	215.136
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.812	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		220.697	218.476
Gældsforpligtelser i alt		220.697	218.476
Passiver i alt		382.813	637.643

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
		kr.
Lønninger	-924.850	-707.361
Sociale omkostninger	-4.348	-4.364
Pensionsordning	-106.303	-103.600
	<u>-1.035.502</u>	<u>-815.325</u>

Der har i gennemsnit været 2 ansatte i regnskabsåret

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	Kr.	kr.
Skat af årets resultat	-29.480	-76.340
Regulering tidligere år	-141	0
Regulering udskudt skat	0	0
Skatter i alt	<u>-29.621</u>	<u>-76.340</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Garantiforpligtelser: Ingen

Kautionsforpligtelser: Ingen

Leasingforpligtelser: Ingen

Eventualforpligtelser: Selskabet er sambeskattet med Knowledge Holding ApS og hæfter som sådan solidarisk over for det offentlige.